

Warszawa, dnia 10 lutego 2020 r.

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Obsługa szkolenia obronnego dla dyrektorów sądów apelacyjnych i dyrektorów sądów okręgowych. Zapewnienie usługi hotelowej, gastronomicznej, konferencyjnej i transportowej”.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z pkt. IX ppkt 4 ogłoszenia o udzielenie zamówienia – zwanego dalej „Ogłoszeniem”, w związku z pkt. IX ppkt 5 Ogłoszenia przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami oraz zmienia treść Ogłoszenia:

Pytanie:

Zwracam się z pytaniem czy w związku z dostępnością w całym obiekcie jednego pokoju typu Apartament, istnieje możliwość ofertowanie pokoi innej klasy – Biznes?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią Ogłoszenia nie ma możliwości oferowania pokoju w standardzie innym niż typu apartament.

Pytanie:

Czy na serwis kawowy Zamawiający dopuszcza podanie soków w dzbankach, czy ew. do posiłków może być woda mineralna z cytryną w dzbankach zamiast wody gazowanej i niegazowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu poprzez dodanie w Ogłoszeniu, w Rozdziale VI „Usługa gastronomiczna” w Opisie przedmiotu zamówienia, punktu 10 o treści:

„Zamawiający dopuszcza przy serwisie kawowym podanie soków w dzbankach. Zamawiający dopuszcza do posiłków podanie wody mineralnej z cytryną zamiast wody gazowanej i niegazowanej”.

Pytanie:

W zapytaniu ofertowym mają Państwo zapis w wyposażeniu Sali „komputer podłączony do projektora multimedialnego wraz z ekranem projekcyjnym”.

Czy chodzi tu o standardowy rzutnik i ekran czy ma być zapewniony specjalny monitor podłogowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza standardowy rzutnik i ekran projekcyjny.

Wyjaśnienia i zmiany treści Ogłoszenia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

DYREKTOR
Biura Finansów

Jarosław Wyżgowski